
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3112-4032 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 116/2026 
PROCESSO Nº 09/2026 

INEXIGIBILIDADE Nº 03/2026 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 

Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e G SHOWS E EVENTOS LTDA 

 

Logradouro: RUA ATALIBA DE BARROS    nº: 182   Sala: 307       Bairro: SÃO MATEUS 

 

Cidade: JUIZ DE FORA UF: MG      CEP: 36.025-275       TEL: (32) 98830-0678 

 

CNPJ: 28.182.084/0001-40 

 

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO 

Item Especificação Unidade Quant. Valor Valor Total 

1 

APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL ARTÍSTICO 

DO GRUPO AFROREGGAE NAS FESTIVIDADES 

DO CARNAVAL 2026, NO DIA 16 DE FEVEREIRO 

DE 2026 

SERVIÇO 1 

 

35.000,00 

 

35.000,00 

2 

APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL ARTÍSTICO 

DO GRUPO BAQUETA DE OURO NAS 

FESTIVIDADES DO CARNAVAL 2026, NOS DIAS 

15 E 16 DE FEVEREIRO DE 2026 

 

SERVIÇO 1 

 

20.000,00 

 

20.000,00 

3 

APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL ARTÍSTICO 

DA BANDA OUSASAMBA NAS FESTIVIDADES DO 

CARNAVAL 2026, NO DIA 17 DE FEVEREIRO DE 

2026 

 

SERVIÇO 1 

 

25.000,00 

 

25.000,00 

 

Vigência: 19/03/2026 

Dotação Orçamentária 

3.3.90.39.00.2.07.01.13.392.0003.2.0066 - EVENTOS E FESTAS POPULARES / 1.500.000 

Valor total: 80.000,00 
 
Data da Assinatura 19/01/2026 

________________________________________ 

RICARDO VIANA DE LIMA 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

